[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» 11 2024                                   г. Назарово                                         № 513-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 05.03.2019 № 41-п «О создании координационного Совета по развитию  малого и среднего предпринимательства и содействию развития конкуренции при главе Назаровского района»

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 04.12. 2008 № 7-2528                                «О развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.12.2015 № 1738-р, руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 05.03.2019 № 41-п «О создании координационного Совета по развитию  малого и среднего предпринимательства и содействию развития конкуренции при главе Назаровского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Назаровского района от 08.06.2022 № 189-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 05.03.2019 № 41-п  «О создании координационного Совета по развитию  малого и среднего предпринимательства и содействию развития конкуренции при главе Назаровского района».

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Назаровского района (Мельничук).
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                       М.А. Ковалев
                                                                             Приложение
к постановлению администрации Назаровского района

от «11» 11 2024 № 513-п
                                                                             Приложение 2

к постановлению администрации Назаровского района

от 08.06.2022  № 189-п

Состав

координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и содействия развитию конкуренции при главе Назаровского района

	Ковалев

Михаил Александрович
	- глава Назаровского района, председатель координационного Совета;

	Мельничук

Наталья Юрьевна
	- первый заместитель главы района, руководитель финансового управления Назаровского района, заместитель председателя; координационного Совета;

	Кунеева

Ольга Владимировна
	- главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района, секретарь координационного Совета.

Члены рабочей группы:
	Абраменко

Сергей Михайлович
	- начальник отдела по правовым вопросам администрации Назаровского района;

	Жаронкина

Ирина Викторовна
	- председатель Назаровского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Зуева

Елена Петровна
	- ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района;

	Килина

Надежда Витальевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ковалькова

Екатерина Дмитриевна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Леганова

Любовь Николаевна
	- начальник отдела градостроительства и имущественных отношений администрации Назаровского района;

	Леготин
Сергей Михайлович
	- представитель общественной организации ветеранов локальных войн и военных  конфликтов                г. Назарово и Назаровского района (по согласованию);

	Сидорова

Виктория Игоревна
	- начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского района;

	Толстихина

Вероника Валерьевна
	- уполномоченный по защите прав предпринимателей на территории Назаровского района;

	Питаева

Татьяна Тимаевна
	- директор ООО «Сибирские пекарни» (по согласованию);

	Шумилова

Наталья Павловна
	- председатель СПК «Красная Поляна» (по согласованию).